
 

Muzeum Archeologiczne w Gdańsku | ul. Mariacka 25/26 | 80-833 Gdańsk 
tel. 58 322 21 12 | sekretariat@archeologia.pl | www.archeologia.pl  
 

 
  

Gdańsk, 21.12.2022 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Muzeum Archeologiczne w Gdańsku 
ul. Mariacka 25/26, 80-833 Gdańsk 

zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty: 
 

 
Sygnatura sprawy:  ZP/06/2022 
Tryb postępowania: Tryb podstawowy z możliwością przeprowadzenia negocjacji, art. 275 pkt 2 

ustawy PZP 
Przedmiot zamówienia: Usługi sprzątania w budynkach Muzeum Archeologicznego w Gdańsku 

zlokalizowanych w Gdańsku i Sopocie w okresie od 01.02.2023 do 31.01.2024 
 
Działając na podstawie art. 253 ustawy Prawo zamówień publicznych Muzeum Archeologiczne w  Gdańsku 
informuje, że w w/w postępowaniu najkorzystniejszą jest oferta złożona przez Wykonawcę: 
 
Zakład Usługowy Awens Anna Nawrocka  
ul. Broniewskiego 1c/4, 80-526 Gdańsk 
NIP: 5832068028 
e-mail: awensgdansk@gmail.com 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
Działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wybrano ofertę najkorzystniejszą na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  Wybrana oferta nie podlega 
odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 ustawy PZP oraz została złożona przez Wykonawcę, który spełnia warunki 
udziału w postępowaniu określone w dokumentach zamówienia. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Lp. Nazwa wykonawcy, siedziba i adres  
Liczba punktów 

w kryterium cena 
(K1) 60% 

Liczba punktów 
w kryterium 

doświadczenie 
koordynatora 

(K2) 40% 

Razem 

1 

Zakład Usługowy Awens Anna Nawrocka  
ul. Broniewskiego 1c/4, 80-526 Gdańsk 
NIP: 5832068028 
e-mail: awensgdansk@gmail.com 

60,00 40,00 100,00 

2 

Eko Komes Sp. z o.o. 
ul. Tczewska 44, 83032 Kolnik 
NIP: 5831030779 
e-mail: ekokomes@ekokomes.pl 

57,45 40,00 97,45 

Data zamieszczenia ogłoszenia: 21.12.2022. 
 
 

 
Ewa Trawicka 
Dyrektor Muzeum Archeologicznego w Gdańsku  

 


